муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

 «Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Выльгорт сиктса

муниципальнöй сьöмкуд учреждение»

Приказ № 563

от 10.11.2022 г.

об утверждении Правила приема,

перевода и отчисления воспитанников

МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего

вида» с. Выльгорт с 10.11.2022 г.

                           В соответствии с изменениями в приказы Министерства просвещения

Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 08.09.2020 г.

№ 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г.№ 236»

Приказываю:

1. Утвердить   Правила приема, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ «Детский

сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт с 10.11.2022 г.

2. Признать утратившим силу Правила приема, перевода и отчисления воспитанников

МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт от 01.09.2021 г. № 185,

разместить на официальном сайте ДОУ, в срок до 11.11.2022 г., ответственная старший

воспитатель Самохвалова О.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1

общеразвивающего вида» с. Выльгорт Т.Т. Гичка

		2022-11-10T10:59:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" С. ВЫЛЬГОРТ